

Anexo N° 1

Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios					
1	Datos del documento	Número de informe		015-2023	
		Fecha de informe		11/04/2023	
2	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE MATERIALES Y ACCESORIOS PARA RIEGO, PROYECTO; "MEJORAMIENTO DE LA AGRICULTURA FAMILIAR MEDIANTE EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS AGRICOLAS Y PECUARIAS CON ENFOQUE DE GENERO, EN LAS PROVINCIAS DE HUAMANGA, HUANTA Y LA MAR DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO".		
3	Antecedentes				
<ul style="list-style-type: none"> <li>- RESOLUCION N° 239-2016-OSCE/PRE</li> <li>- DIRECTIVA N° 022-2016-OSCE/CD (DISPOSICIONES APLICABLES A LA COMPRACION DE PRECIOS).</li> </ul>					
4	Verificación del cumplimiento de las condiciones en los bienes y/o servicios en general			¿Cumple con la condición?	
				Sí Cumple	No Cumple
	a. Disponibilidad inmediata			X	
	En cumplimiento, del artículo 98 numeral 98.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el bien que se ha cotizado con los proveedores de la ciudad de Huamanga, se encuentra disponibles en el mercado.				
	b. Fáciles de obtener en el mercado			X	
	En cumplimiento, del artículo 98 numeral 98.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el bien que se ha cotizado con los proveedores de la ciudad de Huamanga, son fáciles de obtener en el mercado.				
	c. Se comercialicen bajo una oferta estándar establecida por el mercado			X	
	En la oferta del bien se encuentran, como mínimo tres (03) cotizaciones que cumplen con lo previsto en la solicitud de cotización.				
	d. Que no se fabrican, producen, suministran o prestan siguiendo la descripción particular o instrucciones dadas por la Entidad contratante			X	
	En cumplimiento, del artículo 98 numeral 98.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el bien que se ha cotizado con los proveedores de la ciudad de Huamanga, solo comercializa; no son fabricantes, tampoco productores.				
Nota: De no cumplir con una de las condiciones señaladas, no procede emplear la comparación de precios.					
5	Observaciones				
6	<p>GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA OFICINA DE ADMINISTRACION Unidad de Asesoría y Apoyo Administrativo</p> <p><i>[Firma]</i> C.P.C. Edwin T. Ayala Hinostroza RESPONSABLE</p>				
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones				





DIRECCION REGIONAL AGRARIA  
AYACUCHO

Nº	392
FECHA	5/04/2023

## SOLICITUD DE COTIZACION

REFERENCIA: U REQUERIMIENTO N° 026-2023-GRA/GR-GGR-GRDE-DRA-DPAI/PROY-AGRICULTURA-FAM/CBPG-RM

RAZON SOCIAL: Consorcio Ferretero Del Sur E.I.R.L.

RUC: 20452457211

NOMBRE DEL CONTACTO:

DIRECCION: Av. Manuel Cantilla N° 177

CORREO ELECTRONICO: cofesur.cin@idmail.com.pe TELEF. N°:

066-784558

Sírvase (n) cotizarlos PRECIOS NETOS (INCLUIDO IGV) de los artículos que se detallan más abajo para ser entregados en: según especificaciones técnicas

ARTICULOS							PRECIOS	
CANT.	UNID. MEDIDA	DESCRIPCION	MARCA	MODELO	PRECEDENCIA	AÑO DE FABRICACION	UNITARIO	TOTAL
80	UNIDAD	CAÑON JARDON DE BRONCE 1/2"	Nae Icky	Beladano	Importado	2023	37.00	2960.00
80	UNIDAD	CINTA TEFLON 1/2 in 12 m	Nae Icky	Pip la	Importado	2023	1.90	152.00
03	UNIDAD	PEGAMENTO PARA PVC 1/4 GLN	Catay	Jala	Importado	2023	88.00	264.00
08	UNIDAD	BROCA MANUAL DE 16 MM	GR	—	Importado	2023	22.00	176.00
100	UNIDAD	CANASTILLA PVC SAP 3"X2"X30M	Enchilado	Fonantilla	Importado	2023	46.00	4600.00
08	UNIDAD	LLAVE / ALICATE DE CADENA DE PRESION N°8	Imper	Alicate	Importado	2023	103.00	824.00
80	UNIDAD	FILTRO DE AGUA DE HDPE DE 2" EN ANILLO	GR	—	Importado	2023	98.00	7840.00
50	UNIDAD	ASPERSOR PARA INVERNADERO + ACCESORIOS	GR	—	Importado	2023	15.00	750.00
40	UNIDAD	UNION HDPE DE 63 MM	GR	—	Importado	2023	22.00	880.00
80	UNIDAD	ABRAZADERA Y/O COLLARIN DE 2" EN ANILLO	GR	—	Importado	2023	15.00	1200.00
80	UNIDAD	BUSHING HDPE CON ROSCA DIAMETRO 1" - 1/2"	Elite	—	Importado	2023	5.00	400.00
80	UNIDAD	UNION MIXTA DE PVC 2"	ERA	—	Importado	2023	16.00	1280.00
80	UNIDAD	TAPON HDPE DE 63MM	GPA	—	Importado	2023	18.00	1440.00
240	UNIDAD	ADAPTADOR HEMBRA DE HDPE DE 2"	GPA	—	Importado	2023	17.00	4080.00
320	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO DE HDPE DE 2"	GPA	—	Importado	2023	16.00	5120.00
80	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO DE PVC DE 2"	Enchilado	—	Importado	2023	12.00	960.00
40	UNIDAD	CODOS HDPE DE 63 MM	Enchilado	—	Importado	2023	22.00	880.00
80	UNIDAD	TUVO PVC SAP 2" X 6M	Nicol	—	Importado	2023	82.00	6560.00
160	UNIDAD	VALVULA DE PVC DE 2"	ERA	—	Importado	2023	40.00	6400.00
1200	UNIDAD	MINI VALVULA + EMPAQUE DE 16MM	Imper	—	Importado	2023	3.50	4200.00
500	UNIDAD	GOTEROS HDPE DE 0 AL 70 LTS X 100 BOLSA	GR	—	Importado	2023	40.00	20000.00
1200	UNIDAD	TERMINAL HDPE DE 16 MM CON ROSCA PARA RIEGO	GR	—	Importado	2023	0.70	840.00
REF.: COTIZAR TENIENDO EN CONSIDERACION LAS								
ESPECIFICACIONES TECNICAS (EE.TT) Y LUGAR DE								
ENTREGA DETERMINADOS								
NOTA: ANEXAR CCI, RNP Y RUC ACTIVO Y VIGENTE								
								71774.00

PARA OTORGAR LA BUENA PRO:

GARANTIA COMERCIAL:

FORMA DE PAGO: 12 meses

PLAZO DE ENTREGA: transferencia en 15 días

TIEMPO DE OFERTA:

REFERENCIA : REQUERIMIENTO N° 026-2023-GRA/GR-GGR-GRDE-DRA-DPAI/PROY-AGRICULTURA-FAM/CBPG-RM

FTE. FTO. : RECURSOS DETERMINADOS

META : 008 "MEJORAMIENTO DE LA AGRICULTURA FAMILIAR MEDIANTE EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS

AGRICOLAS Y PECUARIAS CON ENFOQUE DE GENERO, EN LAS PROVINCIAS DE HUAMANGA, HUANTA Y LA MAR DEL DEPARTAMENTO"

TOTAL Setenta y un mil setecientos setenta y cuatro 71774.00

Por medio del presente en calidad de ofertante y despues de haber examinado y aceptar en su integridad las (especificaciones tecnicas o terminos de referencia), proporcionado por la DIRECCION REGIONAL AGRARIA - AYACUCHO, me comprometo con la presente a la ejecucion de la prestacion cumpliendo con la integridad de vuestros requerimientos tecnicos minimos (especificaciones tecnicas y/o terminos de referencia) conforme a las condiciones y plazos establecidos en mi propuesta economica

WHATSAPP:

CORREO :

Fecha :

**COFESUR**  
CONSORCIO FERRETERO DEL SUR E.I.R.L.  
RUC: 20452457211

Frida M. Asto Reza  
GERENTE GENERAL



Anexo N° 1

Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios					
1	Datos del documento	Número de informe			015-2023
		Fecha de informe			11/04/2023
2	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE MATERIALES Y ACCESORIOS PARA RIEGO, PROYECTO; "MEJORAMIENTO DE LA AGRICULTURA FAMILIAR MEDIANTE EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS AGRICOLAS Y PECUARIAS CON ENFOQUE DE GENERO, EN LAS PROVINCIAS DE HUAMANGA, HUANTA Y LA MAR DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO".		
3	Antecedentes				
<ul style="list-style-type: none"> <li>- RESOLUCION N° 239-2016-OSCE/PRE</li> <li>- DIRECTIVA N° 022-2016-OSCE/CD (DISPOSICIONES APLICABLES A LA COMPRACION DE PRECIOS).</li> </ul>					
4	Verificación del cumplimiento de las condiciones en los bienes y/o servicios en general				¿Cumple con la condición?
					Sí Cumple
	a. Disponibilidad inmediata				X
	En cumplimiento, del artículo 98 numeral 98.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el bien que se ha cotizado con los proveedores de la ciudad de Huamanga, se encuentra disponibles en el mercado.				
	b. Fáciles de obtener en el mercado				X
	En cumplimiento, del artículo 98 numeral 98.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el bien que se ha cotizado con los proveedores de la ciudad de Huamanga, son fáciles de obtener en el mercado.				
	c. Se comercialicen bajo una oferta estándar establecida por el mercado				X
	En la oferta del bien se encuentran, como mínimo tres (03) cotizaciones que cumplen con lo previsto en la solicitud de cotización.				
	d. Que no se fabrican, producen, suministran o prestan siguiendo la descripción particular o instrucciones dadas por la Entidad contratante				X
	En cumplimiento, del artículo 98 numeral 98.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el bien que se ha cotizado con los proveedores de la ciudad de Huamanga, solo comercializa; no son fabricantes, tampoco productores.				
Nota: De no cumplir con una de las condiciones señaladas, no procede emplear la comparación de precios.					
5	Observaciones				
6	<p>GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA OFICINA DE ADMINISTRACION Unidad de Asesoría y Asistencia Técnica</p> <p>C.P.C. Edwin T. Ayala Hinostroza RESPONSABLE</p>				
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					





DIRECCION REGIONAL AGRARIA  
AYACUCHO

Nº	392
FECHA	5/04/2023

## SOLICITUD DE COTIZACION

REFERENCIA: REQUERIMIENTO N° 026-2023-GRA-GR-GRDE-DRA-DPA/PROY-AGRICULTURA-FAMICBPG-RM

RAZON SOCIAL: Servicio General de la Región RUC N° 20574764433

NOMBRE DEL CONTACTO: Orta Astu Camale

DIRECCION:

CORREO ELECTRONICO:

TELEF. N°:

Señalar (n) cotizaciones PRECIOS NETOS (INCLUIDO IGV) de los artículos que se detallan más abajo para ser

entregados en : según especificaciones técnicas

ARTICULOS							PRECIOS	
CANT.	UNID. MEDIDA	DESCRIPCION	MARCA	MODELO	PRECEDENCIA	AÑO DE FABRICACION	UNITARIO	TOTAL
80	UNIDAD	CANON JARDON DE BRONCE 1/2"	Italy				39.00	3.120.00
80	UNIDAD	CANTA TEFLOX 1/2" x 12" n	galloni				1.30	136.00
03	UNIDAD	PEGAMENTO PARA PVC 1/4 GUN	Italy		Nacional	2023	93.00	2.91.00
08	UNIDAD	BROCA MANUAL DE 15 MM	Italy				23.00	200.00
100	UNIDAD	CANASTILLA PVC SAP 3/4" X 3000M	Italy			2023	47.00	4700.00
05	UNIDAD	LLAVE / ALICATE DE CADENA DE PRESION N°8	Italy		Importado		88.00	304.00
80	UNIDAD	FILTRO DE AGUA DE HOPE DE 2" EN ANILLO	Italy				120.00	9.600.00
50	UNIDAD	ASPIRSOR PARA INVERNADERO + ACCESORIOS	Nacional				18.00	900.00
40	UNIDAD	UNION HOPE DE 53 MM	Era				9.00	360.00
80	UNIDAD	ABRAZADERA 1/2 COLLARIN DE 2" EN ANILLO	Era				5.00	400.00
80	UNIDAD	BUSHING HOPE CON ROSCA DIAMETRO 1" - 1/2"	Era				14.00	1.120.00
80	UNIDAD	UNION MIXTA DE PVC 2"	Danco				19.00	1.520.00
80	UNIDAD	TAPON HOPE DE 53MM	Era		Importado		13.00	4.320.00
240	UNIDAD	ADAPTADOR HEMBRA DE HOPE DE 2"	Italy		Importado		13.00	3.120.00
320	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO DE HOPE DE 2"	Italy				13.50	4.320.00
80	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO DE PVC DE 2"	Italy				24.00	1.920.00
40	UNIDAD	CODOS HOPE DE 53 MM	Italy				45.00	1.800.00
80	UNIDAD	TUVO PVC SAP 2" X 3M	Italy				32.00	2.560.00
160	UNIDAD	VALVULA DE PVC DE 2"	Era				3.50	560.00
1200	UNIDAD	MINI VALVULA + EMPAQUE DE 10MM	Era				47.00	56.400.00
500	UNIDAD	BOTES HOPE DE 8 AL 70 LTS X 100 BOLSA	G.R.				0.70	350.00
1200	UNIDAD	TERMINAL HOPE DE 16 MM CON ROSCA PARA RIEGO	G.R.					
REF. COTIZAR TENIENDO EN CONSIDERACION LAS								
ESPECIFICACIONES TECNICAS (BETI) Y LUGAR DE								
ENTREGA DETERMINADOS								
NOTA: ANEXAR COLARIP Y RUC ACTIVO Y VIGENTE								
PARA OTORGAR LA BUENA PRO:								
GARANTIA COMERCIAL		5 meses						
FORMA DE PAGO		transferencia						
PLAZO DE ENTREGA		07 dias calendario						
TIEMPO DE OFERTA		07 dias calendario						
REFERENCIA		REQUERIMIENTO N° 026-2023-GRA-GR-GRDE-DRA-DPA/PROY-AGRICULTURA-FAMICBPG-RM						
FTE. FTO.		RECURSOS DETERMINADOS						
META		OBJ "MEJORAMIENTO DE LA AGRICULTURA FAMILIAR MEDIANTE EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS AGRICOLAS Y PECUARIAS CON ENFOQUE DE GÉNERO, EN LAS PROVINCIAS DE HUASANGA, HUANTA Y LA MAR DEL DEPARTAMENTO"						
TOTAL		Stenta y cuato mil ochocientos noventa y uno unidades						14,891.00

Por medio del presente en calidad de oferta y después de haber examinado y aceptar en su integridad las (especificaciones técnicas o términos de referencia), proporcionado por la DIRECCION REGIONAL AGRARIA - AYACUCHO, me comprometo con la presente a la ejecución de la prestación cumpliendo con la integridad de vuestros requerimientos técnicos mínimos (especificaciones técnicas y/o términos de referencia) conforme a las condiciones y plazos establecidos en mi propuesta económica.

WHATSAPP: \_\_\_\_\_

CORREO: \_\_\_\_\_

Fecha: \_\_\_\_\_

SERVICIOS GENERALES  
LA INGENIERIA E. R. L.  
RUC 20574764433  
CALLE



Anexo N° 1

Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios					
1	Datos del documento	Número de informe		015-2023	
		Fecha de informe		11/04/2023	
2	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE MATERIALES Y ACCESORIOS PARA RIEGO, PROYECTO; "MEJORAMIENTO DE LA AGRICULTURA FAMILIAR MEDIANTE EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS AGRICOLAS Y PECUARIAS CON ENFOQUE DE GENERO, EN LAS PROVINCIAS DE HUAMANGA, HUANTA Y LA MAR DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO".		
3	Antecedentes				
<ul style="list-style-type: none"> <li>- RESOLUCION N° 239-2016-OSCE/PRE</li> <li>- DIRECTIVA N° 022-2016-OSCE/CD (DISPOSICIONES APLICABLES A LA COMPRACION DE PRECIOS).</li> </ul>					
4	Verificación del cumplimiento de las condiciones en los bienes y/o servicios en general			¿Cumple con la condición?	
				Sí Cumple	No Cumple
	a. Disponibilidad inmediata			X	
	En cumplimiento, del artículo 98 numeral 98.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el bien que se ha cotizado con los proveedores de la ciudad de Huamanga, se encuentra disponibles en el mercado.				
	b. Fáciles de obtener en el mercado			X	
	En cumplimiento, del artículo 98 numeral 98.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el bien que se ha cotizado con los proveedores de la ciudad de Huamanga, son fáciles de obtener en el mercado.				
	c. Se comercialicen bajo una oferta estándar establecida por el mercado			X	
	En la oferta del bien se encuentran, como mínimo tres (03) cotizaciones que cumplen con lo previsto en la solicitud de cotización.				
	d. Que no se fabrican, producen, suministran o prestan siguiendo la descripción particular o instrucciones dadas por la Entidad contratante			X	
	En cumplimiento, del artículo 98 numeral 98.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el bien que se ha cotizado con los proveedores de la ciudad de Huamanga, solo comercializa; no son fabricantes, tampoco productores.				
Nota: De no cumplir con una de las condiciones señaladas, no procede emplear la comparación de precios.					
5	Observaciones				
6	<p>GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA OFICINA DE ADMINISTRACION Unidad de Asesoría y Asistencia Administrativa</p> <p><i>[Firma]</i> C.P.C. Edwin T. Ayala Hinostroza RESPONSABLE</p>				
	Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones				





DIRECCION REGIONAL AGRARIA  
AYACUCHO

Nº	392
FECHA	5/04/2023

## SOLICITUD DE COTIZACION

REFERENCIA: REQUERIMIENTO N° 026-2023-GRA/GR-GGR-GRDE-DRA-DPA/PROY-AGRICULTURA-FAM/CBPG-RM

RAZON SOCIAL: San Martín H&M S.D.C RUC N°: 20499608981

NOMBRE DEL CONTACTO: Himostroza Ccasani, Pavel Saul

DIRECCION: AV. 10 Union # 511 Huamanga - Ayacucho

CORREO ELECTRONICO: \_\_\_\_\_ TELEF. N°: 976324451

Servase (n) cotizamos PRECIOS NETOS (INCLUIDO IGV) de los artículos que se detallan más abajo para ser entregados en : según especificaciones técnicas

ARTICULOS							PRECIOS	
CANT.	UNID. MEDIDA	DESCRIPCION	MARCA	MODELO	PRECEDENCIA	AÑO DE FABRICACION	UNITARIO	TOTAL
80	UNIDAD	CAÑON JARDON DE BRONCE 1/2"	HIL		Importado		40.00	3200.00
80	UNIDAD	CINTA TEFLON 1/2 in 12 m	Drehtul		Importado		1.80	144.00
03	UNIDAD	PEGAMENTO PARA PVC 1/4 GLN	patex		Importado		98.00	294.00
08	UNIDAD	BROCA MANUAL DE 16 MM	huper		Importado		23.00	184.00
100	UNIDAD	CANASTILLA PVC SAP 3"x2"x30M	Nacion		Nacional		49.00	4900.00
08	UNIDAD	LLAVE / ALICATE DE CADENA DE PRESION N°8	huper		Importado		98.00	784.00
80	UNIDAD	FILTRO DE AGUA DE HDPE DE 2" EN ANILLO	Aydel		Importado		130.00	10400.00
50	UNIDAD	ASPIRADOR PARA INVERNADERO + ACCESORIOS	huper		Importado		19.00	950.00
40	UNIDAD	UNION HDPE DE 63 MM	ballan		Importado		23.00	920.00
80	UNIDAD	ABRAZADERA Y/O COLLARIN DE 2" EN ANILLO	ballan		Importado		14.00	1120.00
80	UNIDAD	BUSHING HDPE CON ROSCA DIAMETRO 1" - 1/2"	ballan		Importado		6.00	480.00
80	UNIDAD	UNION MIXTA DE PVC 2"	Era		Importado		14.00	1120.00
80	UNIDAD	TAPON HDPE DE 63MM	ballan		Importado		22.00	1760.00
240	UNIDAD	ADAPTADOR HEMBRA DE HDPE DE 2"	ballan		Importado		19.00	4560.00
320	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO DE HDPE DE 2"	ballan		Importado		17.00	5440.00
80	UNIDAD	ADAPTADOR MACHO DE PVC DE 2"	paico		Nacional		14.00	1120.00
40	UNIDAD	CODOS HDPE DE 63 MM	ballan		Importado		26.00	1040.00
80	UNIDAD	TUVO PVC SAP 2" X 6M	paico		Nacional		95.00	7600.00
160	UNIDAD	VALVULA DE PVC DE 2"	ballan		Importado		40.00	6400.00
1200	UNIDAD	MINI VALVULA + EMPAQUE DE 16MM	ballan		Importado		4.00	4800.00
500	UNIDAD	GOTEROS HDPE DE 0 AL 70 LTS X 100 BOLSA	ballan		Importado		45.00	22500.00
1200	UNIDAD	TERMINAL HDPE DE 16 MM CON ROSCA PARA RIEGO	ballan		Importado		0.70	840.00
		REF.: COTIZAR TENIENDO EN CONSIDERACION LAS						
		ESPECIFICACIONES TECNICAS (E.E.TT) Y LUGAR DE						
		ENTREGA DETERMINADOS						
		NOTA: ANEXAR CCI, RNP Y RUC ACTIVO Y VIGENTE						

PARA OTORGAR LA BUENA PRO:

GARANTIA COMERCIAL: 03 meses

FORMA DE PAGO: transferencia

PLAZO DE ENTREGA: 05 días

TIEMPO DE OFERTA: 05 días

REFERENCIA : REQUERIMIENTO N° 026-2023-GRA/GR-GGR-GRDE-DRA-DPA/PROY-AGRICULTURA-FAM/CBPG-RM

FTE. FTO. : RECURSOS DETERMINADOS

META : 008 "MEJORAMIENTO DE LA AGRICULTURA FAMILIAR MEDIANTE EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS

AGRICOLAS Y PECUARIAS CON ENFOQUE DE GENERO, EN LAS PROVINCIAS DE HUAMANGA, HUANTA Y LA MAR DEL DEPARTAMENTO"

TOTAL Ochenta mil Quinientos cincuenta y seis con 00/100 soles. **80,556.00**

Por medio del presente en calidad de ofertante y despues de haber examinado y aceptar en su integridad las (especificaciones tecnicas o terminos de referencia), proporcionado por la DIRECCION REGIONAL AGRARIA - AYACUCHO, me comprometo con la presente a la ejecucion de la prestacion cumpliendo con la integridad de vuestros requerimientos tecnicos minimos (especificaciones y/o terminos de referencia) conforme a las condiciones y plazos establecidos en mi propuesta economica

WHATSAPP: \_\_\_\_\_

CORREO : \_\_\_\_\_

Fecha : \_\_\_\_\_

"SAN MARTIN H&M" SAC.  
RUC. 20499608981

Pavel Saul Himostroza Ccasani  
GERENTE GENERAL